nâng cao sức khỏe nhân dân năm 2022; triển khai phối hợp thực hiện phong trào "*Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc*"; tuyên truyền Chỉ thị số 11, ngày 08/12/2021 của Ban Bí thư, Chỉ thị số 35/CT-TTg, ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; tuyên truyền Nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XIX, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XX. Kết quả: tuyên truyền được 403 cuộc/ 9.046 lượt người nghe.